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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT VENDIM

Date / 12025

“PER DISA NDRYSHIM NE VKB NR. 42 DATE 28.08.2025, MBI REALIZIMIN E
NDERHYRJES REHABILITUESE NE UREN MBI LUMIN GUHAK, NE QENDER TE
QYTETIT TE COROVDIS”

Grupi Menaxhimit Stategjik né mbéshtetje, té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né R.SH™, neni 6,15,17,22,23,24,25,26,32, 1 ndryshuar me ligjin nr.57/2016
“Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 9936, dt.26.06.2008", i ndryshuar, t€ ligjit nr. 139/2015, dt.
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, Ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetitn e vitit 2025”7, Udhézimit Nr.9, daté 20.03.2018
“Pér Procedurat Standarde t&¢ Zbatimit t€¢ Buxhetit, Udhézimit Nr.2, dat¢ 24.01.2025 “Pér
Zbatimin e Buxhetit t& Vitit 20257, Ligjit nr 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile™,

PROPOZON

1-Pika 1 ¢ VKB Nr.42 date 28.08.2025, te ndryshoj si vijon:- Akordimin e fondit ne vleren prej
4,600,000 lcke ne objektin: “Realizimi Nderhyrjes Rehabilituese ne Uren mbi Lumin
Guhak ne Qender te Qytetit”.

2- Anullimin ¢ pikes 2. germa a dhe b, te VKB nr. 42 date 28.08.2025, né té cilen percaktohej
burimi i financimit te fondeve. )

3-Burimi i financimit te fondeve per kete objekt do te sigurohet nga transferimi i buxhetit ne
zerin e investimeve sipas tabeles me poshteme:
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Grupi Menaxhimit Stategjik
1- Adriatik Mema Kryetar GMS (Kryetar i Bashkisé)

e
'2- Sonila Hysenbelliu Kordinator GMS (Drejtore Kabineti) Vfw? .

3- Altin Lamce Anetar i GMS (N/Kryetar i Bashkise) /
4- Rudina Llango Kordinatore Riskut (Dr. Shérbimeve Ligjore dhe i’rokurime\'e) % A

5- Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin - (Pérgjegjése Sekt. Finances) ;;f{'ul(', )
6- Habibe Breshani Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat (Pergjegjese Tatim-Taksave) ﬁl" %

7- Andia Kadiu ‘ezhguese  ( Pergjegjese Scktorit Arsim, Sport ,Kulture)

Naim Gogo S‘}r i GMS (Drejtori Finacés dhe Buxhetit)
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